粤民社准〔2021〕 号
广东省民政厅准予基金会注销登记决定书
xx基金会：

你单位关于注销登记的申请及有关材料收悉。经审查，符合法律法规规定的条件。根据《中华人民共和国慈善法》和《基金会管理条例》相关规定，决定准予xx基金会注销登记。

接到本决定书后，请依法处理善后事宜，不得再以xx基金会的名义开展活动。

                    广东省民政厅

                    2021年x月x日

公开方式：主动公开

抄送：省府办公厅，省公安厅、司法厅、市场监管局、新闻出版局,省税务局，人民银行广州分行。
[image: image1.jpg]

- 2 -
- 3 -